
Rozpis setkání Aliančního týdne modliteb 
Krnov 7. – 14. 1. 2024 

 

Téma týdne: Nést hojné ovoce   
 

Den Místo bohoslužby  Čas 

Neděle 
7.1.2024 

Téma: Ponesete hojné ovoce (Jan 15,1-8; Žalm 1)  

Pondělí 
8.1.2024  

 Křesťanské společenství – ul.Horova  
 Téma: Podobni Kristu (2.Pt 1,3-8, Gal 2,19b-20) 

17:00 

Úterý  9.1.  
 ČCE – evangelická fara, Albrechtická 8 
  Téma: Od pondělí do pátku (Kaz 3,9-13, Kol 3,23-24) 

17:00 

Středa  
10.1.  

 Armáda spásy – Opavská   
 Téma:  Ohromné maličkosti milosti a lásky                                                                              

(Iz 61,1; Mat 25,34-40)   
17:00 

Čtvrtek 
11.1.  

- 
 

 

Pátek 12.1.  
 Církev Adventistů SD – ul. Nábřežní   
 Téma: Ústa pravdy a spravedlnosti                                     

(Ex 23,2; Luk 11,39-42)  
17:00 

Sobota 
13.1.  

 Římsko-katolická Církev – fara u Sv. Martina   
  Téma: Představit Krista (Iz 52,7; Mat 28,16-20)                                                                                     

17:00 

Neděle 
14.1. 
 

Téma: Spočinout v modlitbě (2.Par 7,14-15; Fil 4,4-7)  

 
 

Alianční týden modliteb je celonárodní mezidenominační modlitební iniciativa 

Evangelikální aliance, která je pořádána již od roku 1856. Jejím cílem je upevňování 

jednoty Božího lidu a vzájemné žehnání mezi sbory ve městě nebo v regionu, 

povzbuzení, vyznání potřebnosti druhých církví a respektu k jejich službě. Během 

týdne se konají i přímluvy za konkrétní města a službu jednotlivých společenství. 


